
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 10.03.2017г.  № 6-р 
с. Табуны 

 

О    назначении     публичных  слушаний    по    

проекту решения «Отчет об исполнении 

бюджета муниципального образования 

Табунский сельсовет Табунского района 

Алтайского края за 2016 год». 

 

         В соответствии с п.2, п.3 ст.28 Федерального Закона № 131-ФЗ от 6.10.2003 года «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 

Устава муниципального образования Табунский сельсовет Табунского района Алтайского 

края, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Табунском 

сельсовете, п о с т а н о в л я ю: 

 

   1. Назначить публичные слушания по проекту решения сельского Совета депутатов 

«Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Табунский сельсовет 

Табунского района Алтайского края за 2016 год» на 24.03.2017г на 14-00час. 

   2. Обнародовать проект решения сельского Совета депутатов «Отчет об исполнении 

бюджета муниципального образования Табунский сельсовет Табунского района 

Алтайского края за 2016 год» в установленном порядке на информационном стенде 

Администрации сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации района 

вкладка - власть - муниципальные образования (сельсоветы)-Табунский сельсовет. 

   3.  Создать  комиссию ответственную за подготовку и проведение публичных слушаний 

в составе: 

Вайгель М.Я.- председатель Постоянной комиссии по экономике, плану и бюджету. 

Богатырев И.В. член Постоянной комиссии по экономике, плану и бюджету. 

Герасименко О.Г.- глава администрации сельсовета 

Богатова Н.И.- ведущий специалист Комитета по финансам администрации Табунского 

района. 

Штейбнер Л.В.- секретарь администрации сельсовета 

Лейман В.А. - старший инспектор администрации сельсовета 

 

   4.  Определить местонахождение комиссии по подготовке и проведению слушаний по 

адресу: с.Табуны ул.Целинная, 20 ( 2 этаж, зал заседаний). 

   5.   Предложения и рекомендации по обсуждаемому проекту бюджета принимаются в 

администрации Табунского сельсовета до 24.03.2017 года. 

   6.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя 

Постоянной комиссии по экономике, плану и бюджету (Вайгель М.Я.). 

 

 

 

Глава  сельсовета:                                                                                            А.И. Дубина 

 


